που αφορούν στην υπερωριακή εργασία υπαλλήλων της 
Γενικής Γραμματείας Πληροφοριακών Συστημάτων του 
Υπουργείου Οικονομικών (αριθμ. ανάληψης: 66242/2018 
ΑΔΑ: 6ΡΨΑΗ-Ε9Θ, 66244/2018 ΑΔΑ: 6ΙΓ8Η-ΝΜΜ).

11. Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή προκαλείται 
συνολική δαπάνη τριακοσίων εβδομήντα μίας χιλιάδων 
ευρώ (371.000 €), η οποία θα καλυφθεί από τις εγγεγραμ-
μένες πιστώσεις του Ειδικού Φορέα 23-150 και ΚΑΕ0511 
και 0512, οικονομικού έτους 2018, αποφασίζουμε:

1. Α. Εγκρίνουμε την καθιέρωση απογευματινής υπε-
ρωριακής εργασίας για τριακόσιους (300) μόνιμους 
υπαλλήλους και υπαλλήλους με σχέση ιδιωτικού δικαί-